

Dodatok č. 2

K ZMLUVE O DIELO č. OVaŽP2024/00156

uzatvorená podľa § 536 a nasl. zák. č. 513/1991 Zb. Obchodného zákonníka
(ďalej ako „Zmluva“)

Článok 1 - Zmluvné strany

1.1 Objednávateľ:	Mesto Kremnica
Sídlo:	Štefánikovo námestie 1/1, Kremnica
Štatutárny orgán:	Mgr. Ing. Martin Novodomec primátor mesta
IČO:	00320 781
IČ pre DPH:	nie je platiteľ DPH
Bankové spojenie:	VÚB, a.s. Žiar nad Hronom
Číslo. účtu:	SK 38 0200 0000 0000 1472 8422

(ďalej ako „Objednávateľ“)

1.2 Zhotoviteľ:	Tibor Malčický TIEM
Sídlo:	Svätý Anton 395, 969 72 Svätý Anton
konateľ:	Tibor Malčický
IČO:	32031718
DIČ:	1020614408
IČ DPH:	SK1020614408
Bankové spojenie:	ČSOB, a.s.
Číslo. účtu:	SK68 7500 0000 0040 2513 3908

(ďalej ako „Zhotoviteľ“)

Článok 2

Predmet Dodatku č. 2

Zmluva o dielo č. OVaŽP2024/00156 zo dňa 17. 07. 2024 (ďalej len „zmluva“), v spojení s dodatkom č. 1, ktorej predmetom sú stavebné práce: „Oprava autobusovej čakárne v Kremnici“ sa mení nasledovne:

- 2.1** V článku 3 „Doba plnenia Zmluvy“ sa v bode 3.1 doterajší text::
 „Ukončenie prác: 30. novembra 2024“
 mení nasledovne:
 „Ukončenie prác: **31. decembra 2024**“

- 2.1** V článku 2 „Predmet zmluvy“ sa dopĺňa článok 2.3 s nasledovným znením:

- 2.3** Zhotoviteľ sa zaväzuje vykonať pre Objednávateľa dohodnuté práce navyše v zmysle rozpočtu prác navyše, ktorý je prílohou tohto Dodatku č. 2.

- 2.2** V článku 4 „Cena diela“ sa dopĺňa bod 4.7 a 4.8 s nasledovným znením:

- 4.7 Cena za práce naviac v zmysle cenovej ponuky prác naviac, ktorá je prílohou tohto Dodatku č. 2 predstavuje:

Cena bez DPH: 6 638,50 EUR
 DPH: 1 327,70 EUR
Cena s DPH: 7 966,20 EUR
(slovom: sedemtisícdeväťstošesťdesiatšesť EUR dvadsať centov).

- 4.8. Na základe tohto Dodatku č. 2 sa mení znenie článku IV. zmluvy o dielo č. OVaŽP2024/00156 zo dňa 17. 07. 2024 v bode 4.2 tak, že:

Cena za zhotovenie diela podľa čl. 4 predstavuje:

Cena bez DPH: 77 471,83 EUR
 DPH: 15 494,37 EUR
Cena s DPH: 92 966,20 EUR
(slovom: deväťdesiatdvatisícdeväťstošesťdesiat EUR dvadsať centov)

Článok 3 Záverečné ustanovenia

- 3.1 Dodatok č. 2 je vyhotovený v troch rovnopisoch, jeden pre zhotoviteľa a dva pre objednávateľa.
 3.2 Dodatok č. 2 je povinne zverejňovanou zmluvou a nadobúda účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia.
 3.3 Ostatné ustanovenia Zmluvy o dielo zostávajú nezmenené.

V Kremnici, dňa 25.11.2024

Objednávateľ:

M^r Ing. Martin Novodomec
primátor mesta



Zhotoviteľ:



Tibor Malčický
konateľ Tibor Malčický TIEM

Stavba : Oprava autobusovej čakárne v Kremnici		Miesto: Kremnica	
Objekt : naviac práce		JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval:	Dňa:
Odberateľ: Mesto Kremnica		IČO: 320781	
96701 Kremnica		DIČ:	
Dodávateľ: Tibor Malčícky TIEM		IČO: 32031718	
96972 Svätý Anton		DIČ: 1020614408	
Projektant:		IČO:	
		DIČ:	

A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál	Spolu ZRN	B	IN - Individuálne náklady
1	HSV:	1 686,80		1 686,80	6	Práce nadčas
2	PSV:	4 951,70		4 951,70	7	Murárske výpomocy
3	MCE:				8	Bez pevnej podlahy
4	Iné:				9	
5	Súčet:	6 638,50		6 638,50	10	Súčet riadkov 6 až 9:

C	NUS - náklady umiestnenia stavby	D	ON - ostatné náklady
11	Zariadenie staveniska	16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte
12	Prevádzkové vplyvy	17	Inžinierska činnosť
13	Sťažené podmienky	18	Projektové práce
14	Mimostavenisková doprava	19	
15	Súčet riadkov 11 až 14:	20	Súčet riadkov 16 až 19:

projektant, rozpočtár cenár	pečiatka:	E Celkové náklady
podpis:		21 Súčet riadkov 5, 10, 15 a 20: 6 638,50
dátum:		22 DPH 20% z: 6 638,50 1 327,70
		23 DPH 0% z:
		24 Súčet riadkov 21 až 23: 7 966,20
		F Odpočet - prípočet

odberateľ, obstarávateľ	dodávateľ, zhotoviteľ
podpis:	podpis: 
dátum:	dátum:
pečiatka:	pečiatka: 

Odberateľ: Mesto Kremnica
Projektant:
Dodávateľ: Tibor Malčícky TIEM

Spracoval:
JKSO :
Dátum:

Stavba : Oprava autobusovej čakárne v Kremnici
Objekt : naviac práce

Ivaničová-PADMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
5 - KOMUNIKÁCIE								
1	272	572952128	Dokončovacie práce - asfalt prechodu, obklad betónu doskami Cetris, tmelenie a náter	1,000	kompl	515,00	515,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				515,00			515,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
2	011	631330123	Mazanina z betónu vystužená PP vláknami tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	5,000	m3	234,36	1 171,80	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				1 171,80			1 171,80	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 686,800			1 686,80	
PRÁCE A DODÁVKY PSV								
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné								
3	767	767996510	Montáž a dodávka oceľ rampy pre imobilných	1,000	kompl	2 208,70	2 208,70	20
4	767	767996515	Montáž a dodávka zábradlia na betón schodisko	3,000	kus	381,00	1 143,00	20
5	767	767996524	Montáž a dodávka antikor podsviet logo mesta KREMnica	1,000	kus	1 600,00	1 600,00	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				4 951,70			4 951,70	
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				4 951,70			4 951,70	
Za rozpočet celkom				6 638,50			6 638,50	

Odberateľ: Mesto Kremnica
 Projektant:
 Dodávateľ: Tibor Malčícky TIEM

Spracoval:
 JKSO :
 Dátum:

Stavba : Oprava autobusovej čakárne v Kremnici

Ivaničová-PADMA

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
2 - ZÁKLADY								
1	011	274362153	Stuženie kostier na hranách zákl. pásov, schodov valc. oceľou L S235JRG1 (11373)	0,700	t	2 092,04	1 464,43	20
2 - ZÁKLADY spolu:				1 464,43			1 464,43	
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE								
2	011	430321717	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C35/45 vr debnenia a výstuže	1,000	kompl	3 226,00	3 226,00	20
4 - VODOROVNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				3 226,00			3 226,00	
5 - KOMUNIKÁCIE								
3	272	572952128	Dokončovacie práce - asfalt prechodu, obklad betónu doskami Cetris, tmelenie a náter	1,000	kompl	515,00	515,00	20
5 - KOMUNIKÁCIE spolu:				515,00			515,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
4	011	631330123	Mazanina z betónu vystužená PP vláknami tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	15,000	m3	234,36	3 515,40	20
5	011	631330123	Mazanina z betónu vystužená PP vláknami tr.C25/30 hr. nad 80 do 120 mm	5,000	m3	234,36	1 171,80	20
6	011	631362021	Výstuž betónových mazanín zo zvarovaných sietí Kari	0,710	t	1 711,87	1 215,43	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				5 902,63			5 902,63	
93 - Rôzne dokonč.práce a práce inž								
7	231	936124112	Montáž a dodávka mestského mobiliáru	1,000	kompl	3 910,00	3 910,00	20
93 - Rôzne dokonč.práce a práce inž spolu:				3 910,00			3 910,00	
94 - Lešenie a stavebné výťahy								
8	003	941942001	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 1,10 m a výšky do 20 m	155,000	m2	2,45	379,75	20
9	003	941942111	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia š. nad 0,75 m do 1,10 m, výšky do 10 m	620,000	m2	1,91	1 184,20	20
10	003	941942202	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami, šírky do 1,10 m a výšky do 10m	155,000	m2	1,86	288,30	20
94 - Lešenie a stavebné výťahy spolu:				1 852,25			1 852,25	
96 - Búranie konštrukcií								
11	013	965042131	Búr. podkl. betón alebo liat. asfalt hr. do 10 cm do 4 m2	14,000	m3	193,64	2 710,96	20
96 - Búranie konštrukcií spolu:				2 710,96			2 710,96	
97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p								
12	013	976047335	Demontáž lavičiek s betón nohou*	45,000	m	10,84	487,80	20
13	013	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	50,395	t	16,76	844,62	20
97 - Prerážanie otvorov a ost.búr.p spolu:				1 332,42			1 332,42	
99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt								

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
14	014	998991111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	41,019 t		41,70	1 710,49	20
			99 - Vnútroštaveniskový presun hmôt spolu:	1 710,49			1 710,49	
		999 - HSV ostatné						
15	000	999990003	Konštrukcie a práce HSV, HZS - nešpecifikované práce	165,000 hod		15,00	2 475,00	20
			999 - HSV ostatné spolu:	2 475,00			2 475,00	
			PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:	25 099,180			25 099,18	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV					
			764 - Konštrukcie klampiarske					
16	764	764721119	PZ farbený oplechovanie ríms rš do 700	68,000 m		32,40	2 203,20	20
17	764	764751112	PZ farbený rúry odkvapové d 100 mm + objímky	10,000 m		18,32	183,20	20
18	764	764751132	PZ farbený koleno rúry odkvapovej d 100 mm	8,000 kus		18,00	144,00	20
19	764	764761142	PZ farbený žľab pododkvapný 150 mm + háky	30,000 m		16,47	494,10	20
20	764	764761172	PZ farbený čelo žľabu 150 mm	4,000 kus		5,10	20,40	20
21	764	764761232	PZ farbený kotlík kruh žľab 150 mm	4,000 kus		13,90	55,60	20
22	764	998764201	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 6 m	31,005 %		1,60	49,61	20
			764 - Konštrukcie klampiarske spolu:	3 150,11			3 150,11	
			766 - Konštrukcie stolárske					
23	766	766412112	Montáž a dodávka dreveného obkladu	1,000 kompl		8 230,00	8 230,00	20
			766 - Konštrukcie stolárske spolu:	8 230,00			8 230,00	
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné					
24	767	767112812	Demontáž stien a priečok pre zaskl. zvarovaných	140,000 m2		20,32	2 844,80	20
25	767	767421111	Montáž opláštenia na konštrukciu, výšky do 15 m	135,500 m2		19,27	2 611,09	20
26	MAT	553001001	Preglejka obklad*	135,500 m2		25,80	3 495,90	20
27	767	767581801	Demontáž podhládov, kazet	25,000 m2		10,32	258,00	20
28	767	767995110	Montáž pre oceľ rampu vr pílenia, búrania terasy a betónáže	1,000 kompl		2 600,00	2 600,00	20
29	767	767996510	Montáž a dodávka oceľ rampy pre imobilných	1,000 kompl		2 208,70	2 208,70	20
30	767	767996515	Montáž a dodávka zábradlia na betón schodisko	3,000 kus		381,00	1 143,00	20
31	767	767996524	Montáž a dodávka antikor podsviet logo mesta KREMNIČA	1,000 kus		1 600,00	1 600,00	20
32	767	998767201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	118,098 %		0,80	94,48	20
			767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:	16 855,97			16 855,97	
			783 - Nátery					
33	783	783101831	Odstánenie náterov z ocel. konštr. ťažkých A oceľovou kefou	1,000 kompl		2 060,00	2 060,00	20
34	783	783122210	Nátery ocel. konštr. ťažkých A syntetické	1,000 kompl		3 110,00	3 110,00	20
35	783	783201831	Odstánenie náterov z doplnk. kov. konštr. oceľovou kefou	113,000 m2		2,33	263,29	20
36	783	783522000	Nátery klamp. konštr. syntetické dvojnásobné a základ. náter	113,000 m2		10,76	1 215,88	20
			783 - Nátery spolu:	6 649,17			6 649,17	
			787 - Zasklievanie					
37	787	787192867	Zaskl. stien-otvorov doskami polykarbonátovými plnými s UV ochranou, kryc. a prítlačná lišta hr. 15 mm	60,000 m2		202,15	12 129,00	20
38	787	787327224	Zaskl. streš. konš. polykarb. komórk do AL profilu s kryc. a prít. lištou	85,000 m2		53,34	4 533,90	20
39	787	998787201	Presun hmôt pre zasklenie v objektoch výšky do 6 m	166,629 %		1,20	199,95	20
			787 - Zasklievanie spolu:	16 862,85			16 862,85	

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cen.	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				51 748,100			51 748,10	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
40	921	210010001	Montáž a dodávka elektroinštalácie	1,000	kompl	624,55	624,55	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				624,55			624,55	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				624,55			624,55	
Za rozpočet celkom				77 471,83			77 471,83	